

35	фарм-канале Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Руководитель по продажам и маркетингу в интернет канале в России и СНГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Чулков Евгений Викторович

(Ф.И.О.)

30.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по персоналу

(должность)



(подпись)

Никитова Зинаида Ивановна

(Ф.И.О.)

30.12.2020

(дата)

Руководитель отдела персонала

(должность)



(подпись)

Дельцова Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

30.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

892

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Набуллин Рустам Зуфарович

(Ф.И.О.)

28.12.2020 г.

(дата)